
 

 

M U N I C Í P I O  D E  

CONSELHEIRO MAIRINCK 
ESTADO DO PARANÁ 

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA “DEDI” 
Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Telefone: 043 3561-1221  

CNPJ: 75.968.412/0001-19 
E-mail: prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br   

Site: www.conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 66/2021, DE 18 NOVEMBRO DE 2021. 

 

O Senhor ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES, PREFEITO 

MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o art. 58, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE 

Art. 1º - Designar o senhor SIDNEI DOMINGOS FERREIRA, servidor do quadro 

efetivo de funcionários da Prefeitura de Conselheiro Mairinck, sob a matrícula nº 6431 

lotado do Departamento Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para ser o Gestor do 

Convênio do Programa Paraná Mais Cidades – Melhoria da Fertilidade do Solo Agrícola – 

Aquisição de Calcário. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 

18 dias do mês de Novembro do ano de 2021. 

 

 

_______________________________________________ 

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 
Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck - Paraná 

 

mailto:prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br

